
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Adelon Ajdini 
 
 
 
Njoftohen të gjithë të interesuarit se me datën 21.07.2022 në ora 10:00 organizohet mbrojtja 
publike e punimit të diplomës master me titull: “Analiza dhe përpunimi i të dhënave të trafikut 
në rrjetin e rrugëve të qytetit të Kumanovës’” të kandidatit BSc. Adelon Ajdini, në programin 
studimor: Komunikacion rrugor.  
 
 
Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 
 

 
1. Prof. Dr. Beqir Hamidi, kryetar 

 
2. Prof. Dr. Ilir Doçi, mentor/anëtar 

 
3. Prof. Ass. Dr. Ramadan Duraku, anëtar 

 
 
Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në hapësirat e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 
Prishtinë 


